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PRESSRELEASE 
 
 
 
Energysaving Light Emitting Diode Europe AB, Elede, lanserar LED lampor för 
allt från gatubelysningar till hemmiljö ! 
 
Elede står för ett nytänkande inom belysningssektorn med högt ställda krav på 
miljömedvetenhet, energibesparing och funktionalitet. Ett nytänkande baserat på den nya 
generationens ljuskälla, LED-belysning. LED-belysningens fördelar är att den har låg 
energiförbrukning, är helt miljövänlig och har en mycket lång livslängd och är den idag 
på marknaden förekommande ljuskällan som är det mest energisnåla, miljövänliga och 
kostnadseffektiva alternativet. 
 
Elede representerar och samarbetar med en ledande tillverkare av LED belysningar, U-
Tron i Kina. Elede har tillsammans med U-Tron valt att kombinera U-trons unika och 
patenterade reflektorer med marknadens bästa LED lampor som tillverkas av Cree. Cree 
är en av världens mest framstående tillverkare av LED-komponenter och deras LED 
lampor är de som ger bäst ljusstyrka i förhållande till energiförbrukning av de på 
marknaden förekommande märkena. Med Crees LED lampor i kombination med U-trons 
reflektor kan Elede presentera LED produkter som är i världsklass och som bland annat 
används för belysning av vägar, idrottsarenor och tåg- och tunnelbaneperronger m.m. 
 
Produkterna för den europeiska marknaden är framtagna gemensamt av Elede och U-tron 
och under överinseende av Eledes egen produktionschef i Kina. 
 
Tillsammans med U-tron har Elede ambitionen att etablera sig som en av de ledande 
leverantörerna av LED belysningar på den skandinaviska marknaden med en ytterligare 
målsättning att växa i Europa. 
 
Företagsledningen i Elede har lång och gedigen erfarenhet av produktion, distribution 
samt installation och underhåll av belysning. Vi har lokal produktion i Kina under egen 
kontroll och utan mellanhänder. Tillsammans med utvalda partners kan vi snabbt och 
effektivt leverera kompletta LED belysningslösningar. 
 
Daniel Hedström, delägare och försäljningschef för Elede säger; 
 
”Genom lanseringen av Eledes LED lampor på den skandinaviska marknaden till att 
börja med siktar vi på att bli en av de ledande aktörerna inom belysning. Vi har arbetat 
med utvecklingen av våra LED lampor under en längre tid och nu när marknaden blivit 
mer mogen och mottaglig för denna teknik, inte minst genom det EU direktiv om förbud 
mot traditionella glödlampor och andra belysningsarmaturer som successivt träder i kraft, 
har en enorm marknad öppnats. De LED belysningar vi tillhandahåller har redan testats 
och installerats med framgång i andra länder och de tester som utförts i Sverige visar att 
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våra produkter är ledande. Vi siktar på att ta minst 15 – 20 % av marknaden för 
kommersiella produkter och inom ett par år minst 10 % av marknaden för hemmiljö”. 
 

 
 

Eledes framgång ligger i att LED lampor är det mest fördelaktiga alternativet som 
inom en överskådlig tid kommer att finnas tillgängligt som alternativ till traditionell 
belysning. Fördelarna med LED lamporna är att dessa har  

• Mycket låg energiförbrukning – som ger lägre koldioxidutsläpp 
• Inget kvicksilverinnehåll 
• Mycket lång livslängd 
• Lång livslängd och hög driftsäkerhet medför låga underhållskostnader 
• För utomhusbelysning – bättre upplyst miljö ger säkrare miljö 

För mer information om Elede vänligen kontakta: 

Daniel Hedström, tel +46 761 160136, daniel.hedstrom@elede.se   

Richard Chindt, tel +46 768 612912, richard.chindt@elede.se

Ni kan även besöka vår hemsida www.elede.se där vi presenterar oss och våra produkter ! 
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